
 

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01  Praha 2 
tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz 

 

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle  
zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů 
 
K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne  

21. září 2021, evidovanou pod č. j.: xxx, kterou jste požádal o:  sdělení, zda ministerstvo 

zdravotnictví vydalo jako zřizovatel fakultních nemocnic, které hospodaří s majetkem 

státu, metodický pokyn pro postup při výběru nájemce (způsob inzerce, pravidla 

výběrového řízení apod.) k prostorám nemocnic, které nemocnice dočasně nepotřebuje 

nebo tím bude dosaženo účelnějšího nebo hospodárnějšího využití věci při zachování 

hlavního účelu. Případně žádám o zaslání takové metodiky, 

 
 
Vám sděluji následující: 

Ministerstvo zdravotnictví žádnou takovou, Vámi uváděnou, metodiku nevydalo. 

Organizace se řídí zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 

vystupování v právních vztazích.  

S pozdravem 

 
Mgr. Daniela Kobilková 
ředitelka odboru Kancelář ministra 
podepsáno elektronicky 
 
 

mailto:mzcr@mzcr.cz
file://///mzsfps03.mzcr.cz/Dokumenty$/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Word/www.mzcr.cz

